

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS jest firmą działającą w branży usług motoryzacyjnych: usług diagnostyki pojazdów, naprawy pojazdów i maszyn, serwisu hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach oraz specjalistycznych usług rozładunkowych oraz transportowych. Firma ELTRAS specjalizuje się w usługach rozładunku oraz transportu ciężarowego i ponadgabarytowego ładunków na terenie całego kraju. ELTRAS dysponuje własnymi maszynami rozładunkowymi, przeładunkowymi, doświadczonymi operatorami i zapewnia jednocześnie transport materiałów z rozładunku przy użyciu własnych pojazdów ciężarowych, w tym przystosowanych do transportu materiałów sypkich tj. piach, żwir, kruszywa, węgiel, nawozy, pasze itp. Firma ELTRAS realizuje zlecenia profesjonalnie i terminowo. Wieloletnie doświadczenie firmy w obszarze transportu, specjalistycznych usług rozładunku pozwoliło rozwinąć ofertę dostępnych usług o usługi diagnostyczne pojazdów i maszyn w prowadzonej przez firmę ELTRAS stacji kontroli pojazdów, usługi naprawy pojazdów i maszyn w warsztacie mechanicznym działającym przy stacji diagnostycznej oraz usługi serwisu przewodów hydrauliki siłowej stosowanych w pojazdach i maszynach tj. wózki widłowe, podnośniki itp. Serwis hydrauliki siłowej ELTRAS realizuje usługi na miejscu lub z dojazdem na miejsce awarii po wcześniejszym uzgodnieniu warunków telefonicznie z obsługą serwisu. Dodatkowo klienci serwisu przewodów hydrauliki siłowej ELTRAS mają możliwość zakupu dowolnych elementów złącznych, końcówek oraz przewodów do przystosowania przewodu z bogatej oferty akcesoriów do zakuwania węży dostępnej na miejscu.

Firma ELTRAS oferuje kompleksowe usługi diagnostyki pojazdów pozwalające na rzetelną ocenę stanu technicznego pojazdu, wykonanie obowiązkowego przeglądu technicznego pojazdu oraz skorzystanie z usług dodatkowych tj. elektroniczna rezerwacja terminu badania technicznego, przygotowanie samochodu do przeglądu, darmowa usługa ozonowania wnętrza pojazdu po zakończeniu przeglądu technicznego w ELTRAS czy przypomnienie o upływającym terminie ważności badań technicznych pojazdu. Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów ELTRAS korzysta z nowoczesnej ścieżki diagnostycznej umożliwiającej ocenę dodatkowych parametrów pojazdu tj. emisja hałasu, emisja spalin, testowanie złącz do przyczep czy sprawdzenie szczelności instalacji gazowej w pojeździe. Firma ELTRAS będąca właścicielem stacji kontroli pojazdów oraz warsztatu samochodowego zapewnia klientom możliwość przygotowania pojazdu do obowiązkowego badania technicznego lub usunięcie drobnych usterek nawet w trakcie trwania przeglądu technicznego, co eliminuje konieczność ponownej wizyty w stacji diagnostycznej. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mogą skorzystać z przestronnego parkingu przed budynkiem stacji, rezerwacji konkretnej godziny przeglądu oraz bezpłatnej usługi ozonowania pojazdu po zakończeniu przeglądu. Oferta firmy ELTRAS dostępna na www.eltras.pl lub u obsługi pod numerem 85 652 51 32.